CODIGO

10102

111005

20103

30701

4102

520201

WORKSYSTEM S.A.

#- NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS EJERCICIO ECONOMICO ANO 2014

4

s}

DESCRIPCION CUENTA

ACTIVOS FINANCIEROS

ACTIVOS POR IMPUESTOS CORRIENTES

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR PAGAR

RESULTADO DEL EJERCICIO

INGRESOS ORDINARIOS POR VENTA

SUELDOS, SALARIOS Y DEMAS REMUNERACIONES

s

7S EMILY CADENA

Gerente General

VALOR

51.891,55

21.316,83

65.538,61

237,24

167.358,70

19.331,01

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS
Corresponden a cuentas por cobra de clientes,
otras cuentas por cobrar no relacionados corresponde

al afio corriente{2.014)

Carresponden a creditos tributarios de iva y retencion
en la fuente

Corresponde a proveedores locales y extranjeros
correspondiente al afio 2014, de proveedores no
relacionados

Carresponde a la Utilidad del ejercicio econdmico 2014

Proviene de la emisién de facturas a clientes

Corresponde a los sueldos pagados en el afio 2014



