WORKSYSTEM S.A.

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS EJERCICIO ECONOMICO AÑO 2014

CODIGO	DESCRIPCION CUENTA	VALOR	NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS
10102	ACTIVOS FINANCIEROS	51.891,55	Corresponden a cuentas por cobra de clientes, otras cuentas por cobrar no relacionados corresponde al año corriente(2.014)
111005	ACTIVOS POR IMPUESTOS CORRIENTES	21.316,83	Corresponden a creditos tributarios de iva y retencion en la fuente
20103	CUENTAS Y DOCUMENTOS POR PAGAR	65.538,61	Corresponde a proveedores locales y extranjeros correspondiente al año 2014, de proveedores no relacionados
30701	RESULTADO DEL EJERCICIO	237,24	Corresponde a la Utilidad del ejercicio económico 2014
4102	INGRESOS ORDINARIOS POR VENTA	167.358,70	Proviene de la emisión de facturas a clientes
520201	SUELDOS, SALARIOS Y DEMAS REMUNERACIONES	19.331,01	Corresponde a los sueldos pagados en el año 2014

EMILY SALCEDO CADENA

Gerente General